



PJLJ HOLDING ApS
KOLDINGVEJ 13 C
7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT FOR 2018

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 17 / 4 2019

Dirigent:

Peter J.L. Jespersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : PJJ Holding ApS
Koldingvej 13 C
7100 Vejle

Telefonnummer : 28 14 33 19

CVR nr. : 37 32 88 71

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Aktiebesiddelse

Associeret selskab Living Auctions ApS, Vejle
50% ejerandel

Direktion : Peter Johannes Lomholdt Jespersen

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at fungere som holdingselskab og eje anparter/aktier i andre selskaber, samt formuepleje, herunder investering i ikke spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 21.685 , hvilket ledelsen anser for ikke at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 4.447. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening(udbytte)

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Note	2018	2017
BRUTTORESULTAT	-11.650	-10.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	52.900	66.700
Andre finansielle omkostninger	-62.935	-70.245
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-21.685	-14.320
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-21.685	-14.320
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat	-21.685	-14.320
Disponeret i alt	-21.685	-14.320

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Note	2018	2017
2 Kapitalandele i associeret virksomhed	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.500.000	1.500.000
Tilgodehavende skat	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	0	119.300
Likvide beholdninger i alt	0	119.300
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	119.300
AKTIVER I ALT	1.500.000	1.619.300

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Note

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.553	-23.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT	4.447	26.132
Hensat til udskudt skat	0	0
HENSÆTTELSER I ALT	0	0
Kreditinstitutter	522.967	599.892
Anden gæld	501.414	570.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.381	1.170.890
Kortfristet del af langfristet gæld	141.584	143.883
Kreditinstitutter i øvrigt	383	0
Anden gæld	329.205	278.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.172	422.278
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.495.553	1.593.168
PASSIVER I ALT	1.500.000	1.619.300

Sikkerhedsstillelser mv:

se note 7

Eventualforpligtelser:

Ingen

NOTER TIL REGNSKABET

1 Skat af årets resultat	2018	2017
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum primo	1.500.000	1.500.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	1.500.000	1.500.000

Kapitalandele i associeret virksomhed kan specificeres således:

Living Auctions ApS - ejerandel 50%

Resultat	Egenkapital
281.840	2.069.114

3 Egenkapital	Primo	Regulering i året	Udbytte i året	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overført resultat	-23.868	0	0	-21.685	-45.553
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital i alt	26.132	0	0	-21.685	4.447

Selskabskapitalen blev i 2017 udvidet med kr. 75.000, hvorefter kapitalen igen er nedsat ved modregning i overført resultat

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabets anpartar i Living Auctions ApS - bogført værdi kr. 1.500.000 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.